MIRAE ASSET (VIETNAM) FUND MANAGEMENT CO., LTD
38 Floor, Keangnam Hanoi Landmark Tower, Plot E6, Cau Giay New Urban
Area, Me Tri Ward, Nam Tu Liem District, Hanoi

1

GIẤY ĐỀ NGHỊ SỬA /HỦY GIAO DỊCH
          MODIFICATION/ CANCELLATION REQUEST

Kính gửi:  - Thành Viên Lập Quỹ/Đại Lý Phân Phối
To:     Authorized Participant/Distributor
  - Trung Tâm Lưu Ký Chứng Khoán Việt Nam
     Vietnam Securities Depository Center (VSD)

I. THÔNG TIN NHÀ ĐẦU TƯ/INVESTOR DETAILS

Họ và tên Nhà Đầu Tư
Full name of Investor

Số ĐKSH/CMND/Mã số giao dịch
Business License No./Identification No./Trading Code

Ngày cấp
Issuing Date

Nơi cấp
Issuing Place

Quốc tịch
Nationality

Số điện thoại
Phone number

Số tài khoản lưu ký
Depository account number

Địa chỉ liên hệ
Contact address

II. THÔNG TIN HUỶ/ĐIỀU CHỈNH LỆNH/ CANCELLATION/ MODIFICATION DETAILS

Tôi/ Chúng tôi đề nghị Quý Đơn Vị sửa/hủy lệnh giao dịch cho

I/We request to modify/cancel the trading order for

- Kỳ giao dịch hoán đổi ngày ......../ ......../ ........

Trading date as of

Cụ thể như sau

Detail as:

Mã ETF
ETF Code

Loại lệnh/
Type of Request

Thông tin lệnh ban đầu
Information of original

request

Thông tin lệnh điều chỉnh
Information of modified

request

Lý do điều chỉnh
Reason of modification

Số lượng đặt lệnh
Quantity

Số lượng đặt lệnh
Quantity

Tôi/Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác của thông tin trên. Tôi/Chúng tôi đề nghị Quý Đơn vị điều
chỉnh lệnh đặt mua/bán theo yêu cầu của Tôi/Chúng tôi.

I/We hereby declare that all information given in this form is true and accurate. I/We propose the Authorized Participants to modify
my/our creation/ redemption request.

 NHÀ ĐẦU TƯ

Investor

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

(Sign, stamp, full name)

Ngày/Date:………………….

                    (dd/mm/yyyy)

MIRAE ASSET (VIETNAM) FUND MANAGEMENT CO., LTD
38 Floor, Keangnam Hanoi Landmark Tower, Plot E6, Cau Giay New Urban
Area, Me Tri Ward, Nam Tu Liem District, Hanoi

2

III. THÔNG TIN THÀNH VIÊN LẬP QUỸ/AUTHORISED PARTICIPANT’S DETAILS

Xác nhận của TVLQ/ĐLPP Đồng ý cho Nhà Đầu Tư/TVLQ điều chỉnh /hủy lệnh giao dịch:
Authorized Participants/Distributors Confirmation for Investors/APs to modify/cancel the request

TÊN THÀNH VIÊN LẬP QUỸ
Authorised Participant’s name

Nhân viên nhận lệnh

Order receiver

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Sign, full name)

Nhân viên kiểm soát

Name of supervisory officer

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Sign, full name)

Đại diện có thẩm quyền của Thành Viên Lập Quỹ

Authorized representative of Authorised Participant

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

(Sign, stamp and full name)